
日 曜 寄宿舎 下校

C小 授業参観10:50 帰舎日

部屋会(～7/4)

2 火 C小 授業参観9:50～、10:50～ 15:20
子ども相談(静養室)14:30
C小 授業参観9:50～、10:50～
Ａ小授業体験
B中社会見学(シャボン玉石けん･イオン若松)
C小七夕会 七夕会

スクールカウンセリング9:00～17:00
B小２授業参観 帰省日

C小 授業参観10:50～
B小(低･高)七夕集会

6 土
7 日

B小(中)七夕集会 帰舎日

PTA役員会 部会

9 火 牛島教授のボランティア9:30～11:30 棟会(～7/11) 15:20
新設校保護者説明会(会議室)10:00～11:00
B高２校外学習(直方谷尾美術館)午前

11 木 15:20
スクールカウンセリング9:00～17:00 帰省日

B小１授業参観
B中校外学習（直方谷尾美術館）午前
A幼３夏のお楽しみ会

13 土
14 日
15 月 海の日

C中1･2宿泊学習前健康相談(静養室)13:30 帰舎日

代表委員会

17 水 15:20
18 木 【月曜時制】 15:20
19 金 第１学期終業式 帰省日 15:20
20 土
21 日

C高補充学習１日目
親子事業所見学
C高補充学習２日目
親子事業所見学
C高補充学習３日目
親子事業所見学
C中1･2宿泊学習１日目
C高補充学習４日目
C中1･2宿泊学習２日目
C高補充学習５日目

27 土 同窓会総会
28 日
29 月
30 火
31 水

木

24 水

23 火

学校全体

15:20

15:20

1 月

5 金

            令和６年度　福岡県立直方特別支援学校　７月行事予定

4 木

8 月

16 火

15:20

15:20

3 水 15:20

12 金 15:20

10 水 15:20

15:20

　※学期末懇談会については、各学部または担任から連絡がありますので、
　　よろしくお願いいたします。

26 金

25

22 月

夏
季
休
業




