令和6年度 福岡県立直方特別支援学校 7月行事予定



	曜	学校全体	寄宿舎	下校
1	月	C小 授業参観10:50	帰舎日	15:20
			部屋会(~7/4)	
2	火	C小 授業参観9:50~、10:50~		15:20
	_1,	子ども相談(静養室) 14:30		4.5.00
3	水	C小 授業参観9:50~、10:50~		15:20
		A小授業体験		
4	木	B中社会見学(シャボン玉石けん・イオン若松)	七夕会	15:20
		C小七夕会 スクールカウンセリング9:00~17:00	ロンム	
_	_	B小2授業参観	帰省日	
5	金	C小 授業参観10:50~		15:20
		B小(低·高)七夕集会		
6	土			
7				
8	月	B小(中)七夕集会	帰舎日	15:20
		PTA役員会	部会	
9	火	牛島教授のボランティア9:30~11:30	棟会(~7/11)	15:20
10	水	新設校保護者説明会(会議室)10:00~11:00		15:20
		B高2校外学習(直方谷尾美術館)午前		
11	木	77 11 70 11 70 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17		15:20
		スクールカウンセリング9:00~17:00	帰省日	
12	金	B小1授業参観 B中校及党羽(唐方公民美術館) 生前		15:20
		B中校外学習(直方谷尾美術館)午前 A幼3夏のお楽しみ会		
13	土	/ 1500 夕 0 7 00 7 位		
14	自			
15	月	海の日		
16	火	C中1·2宿泊学習前健康相談(静養室)13:30	帰舎日	15:20
			代表委員会	
17	水			15:20
18	木	【月曜時制】		15:20
19	金	第1学期終業式	帰省日	15:20
20	井			
21				
22	月	C高補充学習1日目		
		祝丁事集別兒子 C高補充学習2日目		+
23	火	ねつま状ご日光		
	<u> </u>			$\overline{}$
24	水	C高補充学習3日目		
25	木	C中1·2宿泊学習1日目 業		$\overline{}$
				\
26	金	C中1·2宿泊学習2日目		
26		C高補充学習5日目		
27	土	同窓会総会		
28				
29	月			
30	火			
31	水	 銀談会については 各学部または担任から連絡が		\perp

※学期末懇談会については、各学部または担任から連絡がありますので、 よろしくお願いいたします。